2. UsUlü'l-Musika II

Lise 3. sınıfta mOsikı öğretimi için hazırlamış olduğu bu kitapta, bi-
rinci kitapta yani bir önceki sınıf ta okutulan derslerin telaarı ve bunlarla
ilgili alıştırmalar, aralıklar, büyük (majeur) ve küçük (mineur) makamlar
ye bunların karar yerleriyle, İbrahim b. el-Mehdı (Doğ. 162 H./779 M.),
ıshak el-Mavsıll (Doğ. 149 H./767 M.), Jean-Sebastien Bach (1685-
1750), Mozart (1756-1791), Ziryab Ebu'I-Hasen Ali b. Nafi, (777-852),
Beethoven (1770-1827), EI-Hacib Abdu'I-Yehhab, Şeyh Ahmed'el-Yafi,
Şeyh Hammis Teman gibi ünlü müzisyenlerin biyografileriyle Tunus Re-
şidiye Müzik Enstitüsü hakkında bilgileri ihtiva etmektedir.